40)

zelle padişaha şikayet etti ve onu azlettir
di. Bu olayla padişahın takdirini kazanan
şaire Yavuz Sultan Selim, Prizren yakınla
rında bugün de mevcut olan Grajdanik
çiftliğini verdi. Suranın gelirini yaptırdığı

cami ve medreseye vakfettiği , 919 (1513)
tarihli bir sureti günümüze ulaşan vakıf
namesinden anlaşılmaktadır. SCızl Çelebi
vefatma kadar bu camide imamlık ve med
resede hocalık yaptı. 1 Muharrem 931'de
(29 Ekim 1524) Prizren'de vefat etti ve ca
misinin haziresine defnedildi. SQZı vakfiye
sinin şahitlerinden olan kardeşi Neharl'nin
(ö 929/1523) kabri de aynı haZırededir. Vak
fiyeden SCızl Çelebi'nin Ayşe adında bir kı
zı olduğu öğrenilmektedir. SCızl'nin şairli

ğinden övgüyle bahseden şuara tezkire
leri, onun şairlikte en üst noktayı yakala
yan sanatkar bir tabiata sahip olduğunu
ifade etmektedir. "Serv-i kaddin dikmesi-